administrativo  em questão,  foi  observado o  atendimento  da  Lei
14.133/2021 e da Resolução 028/2020-TCE/RN, bem como foi
atendido o interesse público, assim ADJUDICO o objeto e respectiva
contratação  da  empresa:  19.228.399  MARCOS  ANTONIO  DE
MORAIS (19.228.399/0001-90) - Valor Total: R$ 4.300,00 (quatro
mil e trezentos reais), conforme resultado da proposta apresentada
de acordo com o termo de referência.

DETERMINO que se proceda com o procedimento de DISPENSA
DE LICITAÇÃO, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº
14.133/21,  visando  a  “CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA